Illa quoque similiter ad eum uoce dñi dirigitur.
 Delebi uanubem Iniquitatem auertere quasi
 nebula peccatorum tuorum. et aliter. ego sum
 ego sum qui de leo Iniquitatem auertere prope me.
 et peccatorum tuorum non contabor. et lau
 puniculit peccatorum tuorum quibus unguis
 conseringatur. abluatur dño cum omni
 gratia uocatione caritatis.
 Disrupit uincula mea. et iracundia
 horatium laudat. Poratilla namque gene
 ralan habet mi gratiam. et illa pre
 cipuosissimi mutari donum quod san
 guinis ablutione conquiritur. multa
 sana penitentie fructus. Per quos
 ad expiationem criminum perueniunt.
 Non enim auctu simplici illo penitentie
 nomine salus septimariaur de qua
 beatus apostolus perat. Penitentie In
 quid ea conuertamini. uadeleuatur
 peccata ustra et houner habetate. uel
 ipse dñs. Penitentie aqua. ad propin
 quabia enim regni celorum. Sed etiam
 peritauer affectu. peccatorum molar
 obruiatur. curiatur enim. opera multa
 audiam peccatorum. Similiter etiam
 per elemosinarum fructu uulneribus nostris
 medellam peritauer. Quis uia aqua
 sanguinea ignem. sic elemosina sanguis
 peccatum. Ita et placentiarum profes
 sionem. conquiritur ablutione delicatoy.
 Lababo enim per singulas nocet leccum.
 lacrimis seruatum rigabo. Denique
 rublunqia. ostendit non humer. ut
 fuisse profuras. Discedite a me omnes
 qui operamini Iniquitatem. quoniam
 dubia dñs uocem flectur mei.

Nec non perimmiu confessionem eoy abluato.
 conceditur. Dixi enim pronuncabo ad
 uerum me Inlutaatur mardno. et auctu
 Inprietate cordis mi. et aliter.
 Narrat. Iniquitatem auer. prius. ualuta
 ficetis. per adplicationem quoque cordis
 et corporis. admittit scelerum. Remissio
 similiter obtemperat. Na uide Inquid humi
 liatatem meam et laborum meum. et dimittat
 omnia peccata mea. Principueque penitentie
 actionem meam. dufferat Inquid malum
 cogitationum uirtut. ab oculis meis.
 Quis uia agere puerre. Discedite bene facere.
 querite iudicium. subuenite opprpresso. iudicet
 pupillo. defendite uiduam et ueniet ea
 arguet medicina dñs. et si fuerit peccatu
 uru uacocinm. quatinix de uulubunor.
 et si fuerit rubra quatinu miculur.
 uel ualuna et una. In eodum etia In eodum
 sione scorum. In eodum etia uenit de
 licatoy. Quoniam scia frim suum peccate.
 peccatu non uadmotam. peccata pro eo
 et dubia et inau dñs. Sed peccata non
 admotam. et aliter. Infirmuatur
 qui se uobis. Inducit peritros ete et hostia
 rufum. unguentum uim holo Inimedi.
 et oruato fidei saluabia Infirmu et
 alleuabia eum dñs. et In peccata rra.
 semitauratur ei. Nonnumquam in fide
 et fidei. merito laber sequoquatur uiaoy.
 Scdm illud. peritatur ea fide. purgatur
 peccatu. per conuersionem plerumque
 uel uel eoy quoniam monas huc
 predicacione saluancur. quoniam qui
 conuerti fuerit peccatorum ab eoy
 ue sue saluabia animab. uoat.

earum cooperia multitudine peccatorum
Per Indulgentiam nihil homini uel remissione
nr̄am. ad Indulgentiam nr̄am facinor
p̄ueniatur. Sicut dimittitis hominib
peccata eorum. dimittite uobis ea p̄uē
ur̄. celat̄ delicatū ur̄. Uideat̄ ergo
quoniam mercede uolens p̄uē fecerit de
merita saluatoris. uanēno saluē
cupiēt̄ de p̄uēone fr̄uquatur. quum
uideat̄ se a uicariis ad uicium sēdēt̄
Inuitari. Sicut pro infirmis uisus
et ad p̄uēone. salutem aboleo et a u
peccati non posse curari. nec posse
dicere. q̄niam. Infirmitas una a salu
no excurto m̄a mutata uisus p̄p̄ oleum
Quia cinere at unguē panem manducabā.
ea potat̄ m̄m quum flectam miscebam.
et amor in uisus ea sedime largiatur.
Indigent̄. si non habet quod In p̄uē licet
nullum ab hoc opere necerit uicariis In
opie huc p̄uē uicariis excludat. quando
quidem et illius uidue duo a uicium
era m̄uicari In gentib̄ diuiciū munerib̄
p̄feruntur. ea pro calicem uq̄ frigide
mercedem reddēt̄ reddaturum pro m̄uicari.
cetera maḡ potest̄ emendationem p̄uē.
Quod si ad p̄uēone uisus uicariis exancti
one uicariis hominum non posse adipisci.
sollicitudinem p̄uē uicariis uicariis
aliene saluatur In p̄uē. Si uicariis donec
et huic ministerio non esse conquē.
operi se peccati. potest̄ curari uicariis afficā.
In hoc quoq̄ si se fr̄uquatur p̄uē que
liberā m̄uicari In uicariis. oratione saluam
uicariis In p̄uēone. sicut sēdēt̄ uulnerib̄
aut̄ humiliatur uicariis submisur

Implora. poterāno quis est qui non possit
suppliciter dicere. peccati m̄m cognat̄
tibi feci. et In iurata q̄ meū non poterit.
Et p̄ hunc confessionem etiam illud con
fiteat̄ sublungere m̄uicariis. et au
tem iurata In p̄uē cordis m̄i.
Quod si uicariis sēdēt̄ et reuelare
ea quorum hominib̄ erubescit. illi quum
lucere non possit una confiteat̄ et luq̄
supplicatione non derinat̄ huc dicere.
Iniquitatem meam ego agnosco. et pe
ccatum m̄m contra me est et sēp̄.
Tibi soli peccabi. et malum cor me feci.
quia ubi q̄ ullius uicariis uicariis p̄uē
onem curare. ea sine In p̄uē peccati
donare consuebit. poterat̄ quod
at̄ p̄uē certumq̄ p̄uē.
uicariis quoq̄ adhuc facilius largiatur nob̄
est diuina dignitas In p̄uē sēdēt̄
opem n̄o commisit̄ ur̄ uicariis. uicariis
q̄niam n̄o scelorum p̄uē p̄uē
mamur afficari dicere.
Dimittite nobis delicatū nr̄a. sicut et
nos dimittite de uicariis nr̄is.
Quisquis loquit̄ ad Indulgentiam suorum
criminum desideria p̄uē h̄at̄
sēdēt̄ In p̄uē obare caudea In p̄uē
m̄uicariis. Nec obdurat̄ cordis p̄uē
uicariis uicariis saluatur fons
at̄ uicariis uicariis.
Qui h̄c et etiam om̄a fecerit non erunt
donec ad p̄uēone scelerū nr̄arū
nr̄a bonitatis d̄ni clemētiq̄ dele
berit. Qui quum religiosi conuicariis
obsequia suppliciter uobis oblat̄
p̄uē p̄uē. si quos p̄uē q̄ conuicariis

Inmensa luctuosa. prosequitur dicens.
Ego sum quidem iniqua et avarus
propterea ex peccatorum luctu non recordabor
adhuc ergo quem praediximus scilicet
quod si contemderia fuerit fucationis
gratiam coardianis selunus et amota
fucatione cordis ex corporis adsequerit.
Quia sic ut scribitur era. Sine sanguis
effusione non fit remissio.
Nec in merito. Cui enim ex sanguis
regni dei porridere non potest una.
Et idem qui quis ab huius sanguinis effu-
sione gladii ut pr. quod era uerbum dei
uoluit in huius. ab huius dubio illud huius
propterea. maledictione placet.
Nunc maledicatur Inquit qui prohibet
gladium suum a sanguine.
Nunc namque era gladius qui illi noxium
sanguinem quo animatur maestra
peccatorum salubriter fundit quicquid
repperit Inmensa in anime nunc casuale
est enim ut conseruam scilicet. ea
absidia haec mortificatos. uiaque
uiuere de ea spulib' facia uigete uita
atque ea laudam non recordatione
ueatris admissi sed pe fucatorum
plere Incipiet quidior nec aunde
precaerit malis qua deuenit is
coquans bonis non ex peccatorum merito
lucrimur sed ex ea me illius. leaiae
alucricae profundae. ut obliuiscer
eum potestiora sunt. Idem casalia
uiaque uideat In nunc sunt exinde
hoc era spulua donum uis uita.
Ceterum quod paulo ante dixit
et eorum de Induracis praecatorum

memorium scilicet causa hoc fieri penitus
non oportet. Quin Inmo eorum si
uolens Inscripta procat' secludatur.
multum namque scilicet menses in con-
emplatione puritatis est praecipue.
qui In solitudine commotus Inimpli-
cans eam cordib' mundit' et pro uis
fateose uiaque. Dum enim scolis eum
scdm principem mundit' plgnorua
sive lasciuia commisit uia concedam
atque quod In hac cogitatione posita
oblectatio nulla subripua.
Ceterum unamque praedimit uel solu conau-
gione necesse era uia cetero menses
fateose corrupua. ea spulam uita
fruglunata Idem suauitatem boni
odoris secludat. Quia ergo praecatorum
memoria uiaque pulsuaria sentu.
latu ab ea sterilis era sic uia refugia
honoratur ea quia si In pudice huc
procat' fante In publico uia conlo-
quis uia amplexib' appetuatur.
Qui uiaque nisi se uia uia uel fante
abstraxerit ea uel Infirmum motum
In honore confabulationis admiserit.
eorum si consensu pudende. scilicet
uoluptatis In fame aumen. huc
reprehenfionis nota cum aor praecate
unamque ludicio none uia.
Iamque eorum nos oportet qui
fuerim ad huius modico cogitatione
perat' fante recordatione deducat
supram ab eorum conemplatione
discedere et Inplere Illud quod a rolo
mone praecipitur.
ex illi Inquit noli demorari In loco etur